
 

 

UCHWAŁA NR XXX /201/2016 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie  

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z § 19 ust.1 Statutu Miasta Ostródy, 
Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 
 
 

§1. Powołuje się Radną Agnieszkę Majewską – Pawełko w skład Komisji Gospodarki  
            i Finansów Rady Miejskiej w Ostródzie.  

 
§2. W uchwale Nr III/10/2014 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 10 grudnia 2014 r.  

           w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie,  
           zmienionej uchwałą Nr XXV/166/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 roku dotyczącą zmiany   

      uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej  
           w Ostródzie, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej  
          uchwały.  

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/201/2016 Rady 
Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie zmian w składach 
osobowych stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Ostródzie. 
 

 
 

 
1. Komisja Gospodarki i Finansów Rady Miejskiej w Ostródzie w składzie: 
  
1. Bilińska Mirosława 
2. Bruździak Tomasz  
3. Dudzin Jacek  
4. Gazda Waldemar  
5. Krajewski Piotr  
6. Lesicki Zbigniew  
7. Majewska - Pawełko Agnieszka  
8. Rutkiewicz Anna  
9. Taciak Grzegorz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXX/201/2016 r. Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29.12.2016 r. 

dotyczącej zmiany uchwały w sprawie zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Ostródzie 

Dnia 23.11.2016 r. Radna Agnieszka Majewska – Pawełko, złożyła wniosek  

o przystąpienie do Komisji Gospodarki i Finansów Rady Miejskiej w Ostródzie.  

W związku z powyższym należy podjąć stosowną uchwałę.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


